S^‘ n.ni iO

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 290/97 LOUVFf»

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - REVOGAR, as disposições contidas na Portaria n°
090/97 de 03 de março de 1.997, que se referia a F.G. 01, concedida a Sr3 ROSELY
CARDOSO DOS SANTOS, portadora do R.G. n° 4.772.160, a partir da presente data

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

¥
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 30 DE DEZEMBRO DE 1.997.

BE^EMCTO DOS SANTOS NETTO
PREFEITO MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de Administração,
em 30 de Dezembro de 1.997.

LUIZ CARLOS VIERIA DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE ADMINT^RAÇÃO